Estado do Rio Grande do Norte

cÂMARA MUNICIPAL DE PATU
PALÁCIO MÁRIo SOLANO DE MOURA

Rua Dr. José Augusto, 90 - Centro - CEP. 59.770-000
CNP J: 08.396.83010001-91 Telefone: (84) 33612276 E-mail: camaraml.U1icipal_patu@hotmail.com

DECLARAÇÃO

Declaramos para os devidos fins de direito e a quem possa interessar, que a CÂMARA

MUNICIPAL DE PATU, inscrita no CNPJ 08.396.830/0001-91, localizada na RUA DR JOSÉ

AUGUSTO, 90 - CENTRO - CEP: 59.770-000, PATU/RN, que em JANEIRO/2024, NÃO REALIZOU

NENHUMA ADESÃO "CARONA" ATRAVÉS DE ATA DE REGISTROS DE PREÇOS DE OUTRO

ORGÃO CONCEDENTE.

Informamos também que os dados acima afirmados, foram constatados com base nos

arquivos do Setor de Licitações.

Declaro, ainda, que esta declaração é verdadeira e precisa, sob as penalidades da lei.

Patu/RN, 01 de fevereiro de 2024.